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Innledning

Malselv kommune gjennomferte innbyggerundersokelsen i april 2014. Formalet var 4 fa en
temperaturmaling pa hva innbyggerne opplever vi er gode pa og forbedringspotensialene vare.
Ved a gjennomfore en undersokelse far et representativt utvalg av kommunens innbyggere
mulighet til 4 uttale seg som ett supplement til ordinzr valgdeltakelse. Sammenlignet med
ordinare brukerundersokelser far alle her mulighet til 4 uttale seg om kommunale tjenester
uavhengig av om en har brukt tjenesten eller ikke. Svarene skiller mellom bruker (definert som at
en selv eller noen i husstanden har brukt tjenesten siste 12 maneder), eller om en svarer basert pa
det inntrykk en har av en tjeneste.

Undersokelsen ble gjennomfort i forbindelse med arbeidet med Kommuneplanens samfunnsdel
som er under utarbeidelse. Denne skal vare med a danne grunnlag for utviklingen av kommunen
fram mot 2025. I tillegg kan resultatene brukes av lokalpolitikere og administrasjonen der det er
aktuelt.

Pa sikt vil den storste verdien komme ved gjentakelse, for a kunne male temperaturen over tid.
Da vil en kunne se om eventuelle tiltak som er satt inn har effekt.

Sammendrag

Vi var forneyde med svarprosenten slik at vi kan stole pa svarene om hva innbyggerne mener.
Den opplevde tilfredsheten innbyggerne signaliserte viste at kommunen har mange styrker og
noen forbedringspotensiale. Dette ma gjenspeiles videre planlegging for kommunens planer for
utvikling, Vi vil videre i rapporten vise erfaringene med gjennomferingene samt styrkene som
kom frem og de omridene innbyggerne ga tilbakemeling om at hadde forbedringspotensiale.

Til slutt 1 rapporten vil vi vise hva planutvalget som er styringsgruppe for kommuneplanens
samfunnsdel vedtok i sin behandling av resultatene fra innbyggerundersokelsen.

Gjennomfegring

Undersokelsen er ett standardisert opplegg som er en del av KS sin satsing Bedre kommune. For
a fa representative svar har vi sendt ut sporreundersokelsen med passord og svarkonvolutt til
1998 informanter jevnt fordelt pa kjonn og aldersgruppene 18-39, 40-66 og 67 ar og eldre.
Uttrekket er foretatt av Evry etter godkjenning fra Skattedirektoratet. Anonymiteten er sikret ved
at alle informanter har ett unikt passord som ikke kan kobles til navnet.

I undersokelsesperioden ble kommunens hjemme- og facebookside brukt aktivt for a oke
svarprosenten. I tillegg hadde Nye Troms 2 avisreportasjer frontet av ordferer. Alle ble ppfordret
til 4 svare elektronisk. En del svar kom i papirutgave og er lagt inn i etterkant av kommunen.

Svarprosenten endte pa 33 %, noe som er over landsgjennomsnittet og som kommunen er
forneyd med. Flere kvinner enn menn har svart, og flest i aldersgruppen 40-66 ar med
videregiende eller hoyskole/universitetsutdanning. Flest svar kommer fra husholdninger med to
personer. Det er fa svar fra innbyggere fodt i andre land, og innbyggere som har bodd mindre
enn 15 dr i kommunen.

Skalaen for tilfredshet gar fra 1 til 6, der 1 er svaert misforneyd og 6 er svart fornoyd.



Beste resultater

Innbyggerne har gitt oss noen tilbakemeldinger pa kommunens styrker. Vi har valgt 4 fokusere pa
svar som ligger pa 5-taller. Her ma vi vare bevisst pa hva som gir de hoye skarene og hvordan vi
kan sikre forneyde brukere ogsa i fremtiden.

Brukertilfredshet biblioteket (5,3)
Kivaliteten pa drikkevann (5,3)
Luftkvaliteten (5,3)

Trygg kommune 4 bo 1 (5,1)
Brukertilfredshet barnehagetjenesten (5,0)
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Beste resultater ssmmenlignet med landsgjennomsnittet
Mulighet for 4 fa arbeid innen rimelig avstand (+ 0,4)

Mulighet til 4 etablere egen virksomhet (+ 0,4)

Tillit til at kommunen folger lover og regler (+ 0,3)

Brukere pa internettbaserte tjenester

Inntrykk av de internettbaserte tjenester

Tillit til at kommunen folger lover og regler
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Svakeste resultater

Innbyggerne har gitt oss noen tilbakemeldinger pa kommunens forbedringspotensialer. Vi har
valgt under a fokusere pa svar som ligger pa 2-tallet. Her ma det vurderes tiltak til forbedringer.

v Kollektivtilbud innenfor kommunen 2.4
V' Standard pa veier og gater 2,5
v" Utviklingen av kommunesenteret 2,8

Svakeste resultater sammenlignet med landsgjennomsnittet
V" Utvikling av kommunesenteret (- 0,5)
v" Mulighet til 4 skaffe seg leilighet/enebolig/rekkehus (- 0,4)
v" Brukere av hjemmesykepleien (- 0,4)

Bruk av undersgkelsen

v" Undersokelsen er en del av arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel.

v" Undersokelsen er en temperaturmaling og gir politikere og administrasjonen
tilbakemelding pa hva innbyggerne mener om kommunen som tjenesteleverandor, bosted
og tillit til lokaldemokratiet.

v" Rapporten med svarene fra undersokelsen kan nyttes bide i det administrative og det
politiske arbeidet med malsettinger for hver tjeneste i skonomiplan og budsjett.

v" Rapporten kan ogsi nyttes i arbeidet med soknader pa ekstern finansiering i forbindelse
med utviklingsprosjekter.



Plan og naeringsutvalgets vurdering

Plan- og nxringsutvalget er styringsgruppe for kommuneplanens samfunnsdel og har folgende
vurderinger

Styringsgruppa synes det er nyttig at innbyggerundersokelsen er gjennomfort.

Viktig a forsterke og tydeliggjore styrkene.

Viktig 4 bruke lave skir til forbedringspunkter.

En bevisstgjoring om politiske og administrative satsningsomrader og prioriteringer.
Styringsgruppa onsker at resultatene aktivt brukes 1 videre arbeid med kommuneplanens
samfunnsdel med de overordnede mal for kommunen.

ANANANANY

Vedlegg:

Rapport fra Bedrekommune pa dimensjoner.



Side 1 av 1

10 enheter(kommune) er med i snittet for Norge

Side Snitt Snitt Heyest Lavest
Innbygger Norge kommune kommune
Bakgrunnsspersmal - - - -
Tjenestene fra din kommune - bruker 4,6 4,7 52 4,0
Tjenester fra din kommune - inntrykk 4,3 4,3 4,9 3,7
Nering og arbeid 4,0 3,5 4,5 2,9
Transport og tilgjengelighet i kommunen 3,0 3,0 3,8 2,5
Milje i kommunen 5,0 5,1 54 4,5
Klima og energi 3.8 3,8 4.4 33
Natur og landskap og friluftsliv 4.4 44 4.9 4,2
Levekar 4,2 4,2 4,8 4,0
dBOlTlll_]ﬁ og senterfunksjoner i kommunen 3.9 4,0 45 3.6
er du bor

Servicetilbudet 3,8 4,1 48 3,2
Boligtilbudet 3,5 3.8 4,8 33
Kultur og idrett 4,5 4,4 5,0 4,0
Utbygging og utvikling 35 3,6 4,5 3,2
Trygghet 51 5,1 53 4.9
Kommunen som bosted 4,6 4,7 5,3 42
Mate med din kommune 3,5 34 4,1 3,0
Tillit 3.8 3,6 43 33
Helhetsvurdering 4,1 3,9 4,9 3,0
Snitt totalt 4,1 4,1 4,7 3,6

https://admin bedrekommune.no/bedrekommune/admin/getAverageSatisfactionNewWind... 12.05.2014



Sidel av$s

Bakerunnsspersmél 10 enheter(kommune) er med i snittet for Norge

Spersmil Snitt Snitt Snitt Heyest Lavest
P Innbygger Norge Norge kommune kommune

Snitt - - - - -

Tjenestene fra din kommune - bruker

Spersmil Snitt Snitt Snitt Heyest Lavest
P Innbygger Norge Norge kommune kommune

Hvis ja, hvor forneyd var du med servicetorget? 4,7 46 4,6 51 3.8

Hvis ja, hvor forneyd var du med de

internettbaserte tjenestene? 45 42 42 46 3.8

Hvis ja, hvor forngyd var du

med barnehagetjenesten? 30 L1 60 44

Hyvis ja, hvor forngyd var du med grunnskolen? 4,7 46 46 55 4,2

Hvis ja, hvor forneyd var du med fritidstilbudet til 47 47 47 56 43

ungdom?

Hyvis ja, hvor forngyd var du

med hjemmehjelpstjenesten? 4.4 4 45 Sl 3,0

Hvis ja, hvor forneyd var du

med hjemmesykepleietjenesten? 4,3 47 47 54 3,6

Hyvis ja, hvor forneyd var du med heldegns

omsorgstjeneste/sykehjemtjenesten? 4.4 45 45 50 3,5

Hvis ja, hvor forneyd var du

med fastlegetjenesten? 4.8 48 48 52 4,5

Hvis ja, hvor forneyd var du

med legevakttjenesten? 1 44450 1

Hvis ja, hvor forneyd var du

med bibliotek/bokbussen? 53 3353 55 42

Alt i alt, hvor forngyd er du med tjenestetilbudet i 44 44 44 49 42

kommunen?

Snitt 4,6 47 47 52 4,0

Tjenester fra din kommune - inntrykk

Spersmal Snitt Snitt Snitt Heyest  Lavest
P Innbygger Norge Norge kommune kommune
servicetorget? X 4.3 43 49 3,6

de internettbaserte tjenestene? 43 40 4,0 45 3.4

barnehagetjenesten? 4,6 47 4,7 5.1 4.5
grunnskolen? 4,5 44 44 51 4,0
fritidstilbudet til ungdom? 3,3 36 3,6 44 32

hjemmehjelpstjenesten? 4.4 44 44 52 4,0
hjemmesykepleietjenesten? 4.4 45 45 52 4,1
heldegns omsorgstjeneste/sykehjemtjenesten? 4,2 42 42 54 39
fastlegetjenesten? 4,1 4,1 41 4,7 2,3
legevakttjenesten? 4,1 42 42 48 3,5

bibliotek/bokbussen? 4,7 47 47 5,1 4,6

Snitt 4,3 43 43 49 3,7
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Nering og arbeid

Spersmal Snitt Snitt Snitt Heyest
Innbygger Norge Norge kommune

;r}uhgheter til & f arbeid innen rimelig avstand fra 42 38 38 48

jemmet?

muligheter til & etablere egen virksombhet i din 3.7 33 33 43

kommune?

Snitt 4,0 35 35 45

Transport og tilgjengelighet i kommunen

Spersmal Snitt Snitt Snitt Heyest
Innbygger Norge Norge kommune

standard pé veier og gater? 2,5 27 2,7 3.2

tilrettelegging for fotgjengere? 33 34 34 39

tilrettelegging for syklister? 3,0 3,1 3,1 3,9

kollektivtilbudet innenfor kommunen? 24 27 27 3,6

kollektivtilbudet inn og ut av kommunen? 3,6 3,4 3.4 4,1

Snitt 3,0 30 30 38

Milje i kommunen

Spersmal Snitt Snitt Snitt Heyest
Innbygger Norge Norge kommune

kvaliteten pa drikkevannet? 5.3 52 52 5,6

muligheten for sortering av avfall for gjenvinning? 4,6 49 49 53

henting av husholdningsavfall? 4,7 4,8 4,8 5,1

luftkvaliteten? 53 54 54 57

steynivaet der du bor? 4,9 50 50 55

Snitt 5,0 51 51 54

Klima og energi

Spersmal Snitt Snitt Snitt Heyest
Innbygger Norge Norge kommune

kommunens innsats for & mete

klimautfordringene? 3.8 38 38 44

Snitt 3,8 38 38 44

Natur og landskap og friluftsliv

Spersmal Snitt Snitt Snitt Heyest
Innbygger Norge Norge kommune

tilrettelegging for friluftsliv? 4,7 47 47 51

hvordan kommunen tar vare pa naturen og

landskapet? 4,2 42 42 47

Snitt 4,4 44 44 49

Side 2 av 5

Lavest
kommune

3,0

2,7
2,9

Lavest
kommune
2,1

3,0

2,7

2,1

2,5

2,5

Lavest
kommune
4,3

4,4

4,3

5,0

4,3

4,5

Lavest
kommune

33
3,3

Lavest
kommune
4.5

3,9
4,2
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Levekir
Spersmil

oppvekstmiljeet for barn og unge?
kommunen som bosted for eldre?
kommunens hjelp til personer i vanskelige
livssituasjoner?

naboskap og sosialt fellesskap?

Snitt

Bomilje og senterfunksjoner i kommunen der du bor

Spersmal

meteplasser der du kan treffe andre?
folkeliv og aktivitet i kommunen?
ryddighet og renhold pé offentlige steder?
Snitt

Servicetitbudet

Spersmal

tilbudet av kafeer, restauranter, uteliv?
bank, post og forsikring?
butikktilbudet?

Snitt

Boligtilbudet

Spersmal

muligheten for a skaffe seg leilighet?
muligheten for a skaffe seg enebolig/rekkehus?
muligheten for & skaffe seg tomt?

Snitt

Kultur og idrett

Spersmal

kulturtilbudet i kommunen?
muligheten til & delta i idrett?
andre fritidsaktiviteter?

Snitt

Snitt

4,5
4,0

3,7

4,5
42

Snitt
Innbygger
3,8

4,1

3,9

3.9

Snitt
Innbygger
3.3

3.9

42

3.8

Snitt
Innbygger
3,1

3,7

3.8

3,5

Snitt
Innbygger
4,4

4,8

4,3

4,5

Snitt Snitt Heyest
Innbygger Norge Norge kommune

4,5
4,2

3,7

4,6
42

Snitt
Norge
3,8
3,9
4,1
4,0

Snitt
Norge
3,5
4,2
4,5

4,1

Snitt
Norge
35
4,1
3,9
3,8

Snitt
Norge
43
4,7
4,3
4,4

4,5
4,2

3,7

4,6
4,2

Snitt
Norge
3.8
3,9
4,1
4,0

Snitt
Norge
3,5
42
4,5
4,1

Snitt
Norge
3,5

4,1

3,9
3,8

Smitt
Norge
4,3
4,7
4,3
4,4

5,1
4,9

44

4,9
4,8

Hayest
kommune
4.4

4,5

4,6

4.5

Hoyest
kommune
4,5

4,9

5,1

4,8

Heyest
kommune
4.6

4,8

4,9

4,8

Hoyest
kommune
49

52

4,8

5,0

Side3av5

Lavest
kommune
4,2

3,8

3.4

43
4,0

Lavest
kommune
3.4

3,5

3.8

3,6

Lavest
kommune
2,9

3,5

3,2

3,2

Lavest
kommune
3,0

3.5

34

3,3

Lavest
kommune
3,8

4,4

3,9

4,0
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Side4 av 5

Utbygging og utvikling

Spersmal Snitt Snitt Snitt Heyest  Lavest
Innbygger Norge Norge kommune kommune

utviklingen av kommunesenteret? 2,8 33 33 4,6 2.8

Etwklmgen av andre tettsteder/boomrader i 3.1 33 33 43 27

ommunen?

naeringsutviklingen? 3,3 3,2 3,2 47 2.5

bevaringen av dyrket mark? 3,9 39 39 473 3,5

ivaretakingen av friluftsomrader? 4,2 42 42 47 3,9

leke- og aktivitetsomrader? 3,5 3,7 3,7 43 3,5

Snitt 3,5 36 3,6 45 3,2

Trygghet

Spersmal Snitt Snitt Snitt Heyest Lavest
Innbygger Norge Norge kommune kommune

Hvor trygt opplever du at det er 4 bo og ferdes i

din kommune? 5,1 51 51 53 4,9

Snitt 5,1 51 51 53 49

Kommunen som bosted
Snitt Snitt Snitt Heyest  Lavest

Sporsmil Innbygger Norge Norge kommune kommune
omradet der du bor? 4,9 5,1 5.1 5.4 4,9
4 bo i kommunen? 4.6 47 47 53 4,3
I hvilken grad vil du anbefale dine venner og
bekjente & flytte til din kommune? 4.2 4343 53 3.4
Snitt 4,6 47 47 53 4,2
Mete med din kommune
Sparsmal Snitt Snitt Snitt Heyest Lavest

P Innbygger Norge Norge kommune kommune
llnvordan folkevalgte i kommunen lytter til 33 32 32 40 2.8
innbyggemes synspunkter?
hvordan folkevalgte i kommunen laser lokale
utfordringer? 3.1 3,1 31 39 2,6
muligheten for & pavirke kommunale beslutninger?3,0 29 29 38 2,7
i::;r:;:;l?an kommunen folger opp det som er blitt 3,1 30 30 39 27
serviceinnstillingen hos de ansatte i kommunen? 4,1 40 40 45 3,7
hvor raskt du far hjelp/svar pé dine spersmél? 3,9 38 3.8 4,3 3,3
informasjonen fra kommunen/bydelen? 3,9 37 3,7 45 3,2
Snitt 3,5 34 34 41 3,0

https://admin. bedrekommune.no/bedrekommune/admin/get AverageSatisfactionNewWind... 12.05.2014



Tillit
Spersmél

har du tillit til at politikerne i kommunen arbeider

Side 5 av 5

Snitt Snitt Snitt Heyest  Lavest
Innbygger Norge Norge kommune kommune

3,7 36 3,6 45 3,2

for befolkningens beste?
E;rt ;lu tillit ti at kommunen behandler like saker 3.5 32 32 40 2.9
har du tillit til at kommunen folger lover og regler?4,3 40 40 4,6 3,7
Snitt 3.8 36 36 43 3,3
Helhetsvurdering
Sporsmil Snitt Snitt Snitt Heyest  Lavest
P Innbygger Norge Norge kommune kommune
Tror du kommunen din har godt omdemme? 4,1 39 39 49 3,0
Snitt 4,1 39 39 49 3,0
Totalt Snitt Snitt Snitt Hoyest Lavest
Innbygger Norge Norge kommune kommune
Snitt totalt 4,1 41 41 4,7 3,6



Innbyggerundersgkelse Innbygger

Miljg | kommunen

Klima og energl

Natur og landskap og friluftsliv

Levekar

Bomiljg og senterfunksjoner i kommunen der
du bor

Dimensjoner

Servicetilbudet
Boligtilbudet
2 3 4
@ Gjennomsnittlig tilfredshet [ Gjennomsnittlig tilfredshet Norge

muligheter til & f arbeid innen rimelig
avstand fra hjemmet?

muligheter til 4 etablere egen virksomhet i
din kommune?

standard pa veler og gater?
tilrettelegging for fotgjengere?
tilrettelegging for syklister?
kollektivtilbudet innenfor kommunen?
kollektivtilbudet inn og ut av kommunen?

kvaliteten pa drikkevannet?

muligheten for sortering av avfall for
gienvinning?

henting av husholdningsavfall?
luftkvaliteten?

stgynivéet der du bor?

Nzering, arbeid, transport, miljg

11



@ Gjennomsnittlig tilfredshet D Gjennomsnittlig tilfredshet Norge

Klima, natur og landskap og levekar

kommunens innsats for § mgte
klimautfordringene?

tilrettelegging for friluftsliv?

hvordan kommunen tar vare p4 naturen og
landskapet?

oppvekstmiljget for barn og unge?

kommunen som bosted for eldre?

kommunens hjelp til personer I vanskelige
livssituasjoner?

naboskap og sosialt fellesskap?

B Gjennomsnittlig tilfredshet O Gjennomsnittlig tilfredshet Norge

Bomiljg og senterfunksjoner i kommunen der du bor

mgteplasser der du kan treffe andre?
folkeliv og aktivitet  kommunen?
ryddighet og renhold péa offentlige steder?
tilbudet av kafeer, restauranter, uteliv?
bank, post og forsikring?

butikktilbudet?

muligheten for & skaffe seg leilighet?

muligheten for & skaffe seg
enebolig/rekkehus?

muligheten for 3 skaffe seg tomt?
kulturtilbudet | kommunen?
muligheten til & delta i idrett?

andre fritidsaktiviteter?
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1 2 3 4
® Gjennomsnittlig titfredshet B Gjennomsnittlig tilfredshet Norge

Utbygging og utvikling

utviklingen av kommunesenteret?

utviklingen av andre tettsteder/boomrader |
kommunen?

naeringsutviklingen?

bevaringen av dyrket mark?

,2
ivaretakingen av friluftsomrader? :2
leke- og aktivitetsomrader?
@ Gjennomsnittlig tilfredshet B GJennomsnittlig tifredshet Norge

Kommunen som bosted

omrédet der du bor?

4 bo | kommunen?

{ hvilken grad vil du anbefale dine venner og
bekjente 2 flytte il din kommune?
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hvordan folkevalgte i kommunen lytter til
Innbyggernes synspunkter?

hvordan folkevalgte i kommunen Igser lokale
utfordringer?

=

muligheten for & pdvirke kommunale
beslutninger?

hvordan kommunen fgiger opp det som er
blitt lovet?

serviceinnstillingen hos de ansatte i
kommunen?

hvor raskt du far hjelp/svar pa dine
spgrsmal?

informasjonen fra kommunen/bydelen?

Mgte med din kommune

@ Gjennomsnittlig tilfredshet ElGjennomsnittlig tilfredshet Norge

har du tillit til at politikerne i kommunen
arbeider for befolkningens beste?

har du tillit til at kommunen behandler like
saker likt?

har du tillit til at kommunen folger lover og
regler?

Tillit

1 2 3 4
@ Gjennomsnittlig tilfredshet @ Gjennomsnittlig tilfredshet Norge
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